FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
1. How many schools do you have maintenance responsibility for?
56 Local Authority maintained Schools.

2. How many of those schools (for which you have maintenance responsibility) require/required inspection to determine if RAAC is present? 
38

3. How many of those schools have asbestos? If you do not know the answer to this, please response with 'unsure'. 
38

4. As of September 2023, how many of the schools identified as needing an inspection have been visited by a structural/RAAC expert to determine if RAAC is present?
6

5. How many of the schools inspected were found to have RAAC? 
2

6. Of the schools where RAAC was present, how many have had the material completely eradicated? 
0

7. To date how much has been spent on RAAC repairs or eradication? 
No monies at present have been spent on repairs to RAAC or eradication.  Monies expended to date have been on initial safety measures being put in place. 

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
